
Číslo jednací: MCBS/2018/0163920/GRIE

DODATEK č. [ L
ke Smlouvě o poskytování parkovacích služeb

v PD DOMINI PARK ze dne 05.04.2018, č. 18000180, =.3. MCBS/2018/0057489/JOBP

Poskytovatel: Brněnské komunikace a. s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice
IČ: 60733098
Dlč: CZ60733098

zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
bankovní spojení:
ÚČet Č.:

zastoupený Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné
mocÍ

(dále jen ,,Poskytovatel?)

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
zastoupený Bc. Martinem Landou, starostou
bankovní spojení:
ÚČet Č.:

(dále jen ,,Objednatel")

(dále též ,,smluvní strany?)
,ť

uzavírají tímto tento Dodatek č. 7:

I.

Smluvní strany uzavřely dne 05.04.2018 Smlouvu o poskytování parkovacích služeb v PD DOMIN?
PARK. V této smlouvě se Poskytovatel, který je vlastníkem pozemku p. č. 501/1, zastavěná plocha anádvoří, v katastru nemovitostí k. ú. Město Brno, obec Brno, zapsaného na listu vlastnictví č. 912
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, a na něm
stojící stavby parkovacího domu DOM?NI PARK (dále jen ,,parkovací dům") zavázal umožnit
Objednateli užívání 30 parkovacích stání v parkovacím domě za účelem parkování osobních vozidel
Objednatele v souladu s provozním řádem parkovacího domu platným pro předplacené parkovánív době nočního parkování.



ll.

(1) Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy o poskytování
parkovacích služeb v PD DOMIN? PARK.

Změna v počtu parkovacích stání v parkovacím domě sjednaných ve výše uvedené smlouvě
v článku Il. odst. 1, a to počtu 30 na počet 4 parkovací stání o to s počátkem od 05.09.2018.
S ohledem na snížení počtu parkovacích stání v parkovacím domě ze 30 stání na 4 stání (od
05.09.2018) se smluvní strany dohodly na snížení ceny parkovacích služeb uvedené v článku
IV. odst. 1 a to z částky 108.000,- Kč vč. DPH na částku 53.400,- Kč VC:. DPH za parkovací
stání za rok nočního parkování, tj. za dobu trvání Smlouvy o poskytování parkovacích služeb
v PD DOMINI PARK.

Poskytovatel se zavazuje částku ve výši 54.600,- Kč vč. DPH zaslat na účet objednatele
uvedený v záhlaví této tohoto dodatku do 10 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku.

Objednatel se zavazuje vrátit poskytovateli na základě předávacího protokolu 26 parkovacích
karet a to do 5ti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku.

(2) V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o poskytování parkovacích služeb v PD DOMINI PARK
nedotČena.

Ill.

Doložka schválení dle ust. § 41 zákona č, 128/2000 sb,, o obcích
Uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o poskytování parkovacích služeb v PD DOMINI PARK, včetně
jeho znění bylo schváleno na 205. schůzi Rady městské části Brno-střed dne 17.09.2018 usnesením
číslo RMČ/2018/205/46.

(1) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost oríginálu, příčemž dvě
vyhotovení jsou určena pro poskytovatele a dvě pro objednatele.

(2) Smluvní strany prohlašují, ;ťe tento dodatek je výrazem jeiich jediné, pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojují své podpisy.

(3) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany berou na vědomí, ze společnost Brněnské komuníkace a.s. a statutární město
Brno, městská část Brno-střed jsou povinni dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

za Poskytovatele:

. . 2 7 -09- 2018
V B cne!ín?e : V Brně dne:

za Objednatele:

generální7ředitel, na záklaaJě plné moci
.X

Bc. Martin Landa
starosta


